
 

 

UCHWAŁA NR 104/2022/VI 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, 

poz. 655, poz. 1079, poz. 1283), Uchwały nr XL/289/2021 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 29.12.2021 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 oraz Uchwały nr XLV/328/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 27.04.2022 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Radomszczańskiego na 2022 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 3.000 zł rezerwy celowej budżetu na wydatki bieżące w zakresie edukacyjnej opieki 

wychowawczej; 

- zmniejszenie o kwotę 153.997 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 365.143 zł i po zmianie wynoszą: 

dochody - 137.471.727,24 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 129.652.390,24 zł i dochody majątkowe 

w wysokości 7.819.337 zł, wydatki - 156.926.767,38 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 141.736.498,96 zł 

i wydatki majątkowe w wysokości 15.190.268,42 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 4025



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Starosta 

 

 

Beata Pokora 

Członek Zarządu 

 

 

Ewa Gajzler 

Członek Zarządu 

 

 

Michał Koski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4025



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 104/2022/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 228 084,00 74 069,00 3 302 153,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 228 084,00 74 069,00 3 302 153,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  

197 114,00 74 069,00 271 183,00 

710 Działalność usługowa 2 234 196,00 518,00 2 234 714,00 

71015 Nadzór budowlany 681 486,00 518,00 682 004,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  

625 486,00 518,00 626 004,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 082 731,00 175 820,00 8 258 551,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 060 731,00 175 820,00 8 236 551,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  

8 060 731,00 175 820,00 8 236 551,00 

852 Pomoc społeczna 11 440 864,00 -12 594,00 11 428 270,00 

85202 Domy pomocy społecznej 10 486 054,00 -14 326,00 10 471 728,00 

 
2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu  
2 843 100,00 -14 326,00 2 828 774,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 951 210,00 1 732,00 952 942,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 42,00 42,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
36 800,00 1 690,00 38 490,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 699 803,71 127 330,00 1 827 133,71 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 570 759,00 127 330,00 698 089,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  

570 359,00 127 330,00 697 689,00 

 
 RAZEM DOCHODY  137 106 584,24 365 143,00 137 471 727,24 

  

RAZEM 137 106 584 24 365 143 00 137 471 727 24 

w tym:  

 Dochody zlecone 12 569 520,00 377 737,00 12 947 257,00 

Porozumienia z JST 1 305 000,00 0,00 1 305 000,00 

Porozumienia z administracją rządową 515 350,00 0,00 515 350,00 

Dochody bieżące 129 287 247,24 365 143,00 129 652 390,24 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realziację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 472 980,13 0,00 3 472 980,13 

Dochody majątkowe 7 819 337,00 0,00 7 819 337,00 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 500,00 0,00 109 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4025



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 104/2022/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

630 Turystyka 31 500,00 11 000,00 42 500,00 

63095 Pozostała działalność 31 500,00 11 000,00 42 500,00 

 4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

 środki własne powiatu 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

 środki własne powiatu 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 7 000,00 21 500,00 

 środki własne powiatu 14 500,00 7 000,00 21 500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 888 377,00 74 069,00 962 446,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 888 377,00 74 069,00 962 446,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 997,00 61 530,00 119 527,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 57 997,00 61 530,00 119 527,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 990,00 10 724,00 26 714,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 12 890,00 10 724,00 23 614,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 814,00 1 815,00 4 629,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 1 814,00 1 815,00 3 629,00 

710 Działalność usługowa 2 351 996,00 518,00 2 352 514,00 

71015 Nadzór budowlany 681 486,00 518,00 682 004,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 -600,00 0,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 600,00 -600,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

4260 Zakup energii 12 200,00 2 000,00 14 200,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 12 200,00 2 000,00 14 200,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 500,00 -500,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 300,00 900,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 600,00 300,00 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 756,00 -2 000,00 16 756,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 18 756,00 -2 000,00 16 756,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 400,00 400,00 800,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 400,00 400,00 800,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 520,00 518,00 1 038,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 520,00 518,00 1 038,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 400,00 400,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 0,00 400,00 400,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 180,00 -1 000,00 4 180,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 5 180,00 -1 000,00 4 180,00 

750 Administracja publiczna 18 183 989,00 29 000,00 18 212 989,00 

 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 154 200,00 29 000,00 183 200,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -12 000,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4025



 środki własne powiatu 15 000,00 -12 000,00 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

 środki własne powiatu 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 85 600,00 36 000,00 121 600,00 
 środki własne powiatu 84 000,00 36 000,00 120 000,00 

75095 Pozostała działalność 1 095 669,00 0,00 1 095 669,00 

 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 300,00 -100,00 2 200,00 

 środki własne powiatu  2 300,00 -100,00 2 200,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00 

 środki własne powiatu  0,00 100,00 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 390 231,00 175 820,00 8 566 051,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 118 731,00 175 820,00 8 294 551,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 941,00 -2 801,00 47 140,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 49 941,00 -2 801,00 47 140,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 89 130,00 2 801,00 91 931,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 89 130,00 2 801,00 91 931,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 933 667,00 168 520,00 6 102 187,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 5 933 667,00 168 520,00 6 102 187,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
144 733,00 3 900,00 148 633,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 144 733,00 3 900,00 148 633,00 

4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 

żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 
42 100,00 3 400,00 45 500,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 42 100,00 3 400,00 45 500,00 

758 Różne rozliczenia 806 953,39 -156 997,00 649 956,39 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 806 953,39 -156 997,00 649 956,39 

 4810 Rezerwy 515 992,54 -156 997,00 358 995,54 

 Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej 

opieki wychowawczej 
28 200,00 -3 000,00 25 200,00 

Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 387 792,54 -153 997,00 233 795,54 

801 Oświata i wychowanie 57 712 997,02 1 500,00 57 714 497,02 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 847 890,20 1 500,00 3 849 390,20 

 4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 1 500,00 17 000,00 
 środki własne powiatu 15 500,00 1 500,00 17 000,00 

80107 Świetlice szkolne 702 502,00 0,00 702 502,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 500,00 100,00 10 600,00 

 środki własne powiatu 10 500,00 100,00 10 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 -500,00 8 000,00 

 środki własne powiatu 8 500,00 -500,00 8 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 100,00 2 700,00 

 środki własne powiatu 2 600,00 100,00 2 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 300,00 2 100,00 
 środki własne powiatu 1 800,00 300,00 2 100,00 

80120 Licea ogólnokształcące 12 160 425,26 4 000,00 12 164 425,26 

 
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
2 000,00 -300,00 1 700,00 

 środki własne powiatu 2 000,00 -300,00 1 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 102 835,00 4 000,00 106 835,00 
 środki własne powiatu 102 835,00 4 000,00 106 835,00 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 020,00 300,00 3 320,00 
 środki własne powiatu 3 020,00 300,00 3 320,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 234 948,00 0,00 234 948,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4025



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -500,00 300,00 

 środki własne powiatu 800,00 -500,00 300,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 190,00 114,00 2 304,00 

 środki własne powiatu 2 190,00 114,00 2 304,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
207 971,00 386,00 208 357,00 

 środki własne powiatu 207 971,00 386,00 208 357,00 

80195 Pozostała działalność 7 062 116,80 -4 000,00 7 058 116,80 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 345 250,00 67 000,00 412 250,00 

 Za życiem 340 750,00 67 000,00 407 750,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 629,00 -3 000,00 26 629,00 

 Za życiem 3 800,00 1 000,00 4 800,00 

środki własne powiatu 12 500,00 -4 000,00 8 500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 445,00 -7 500,00 77 945,00 

 Za życiem 27 948,00 -7 500,00 20 448,00 

4300 Zakup usług pozostałych 90 500,00 2 500,00 93 000,00 

 Za życiem 0,00 2 500,00 2 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 426 997,94 -63 000,00 5 363 997,94 

 Za życiem 63 000,00 -63 000,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 15 475 033,07 69 353,00 15 544 386,07 

85202 Domy pomocy społecznej 11 982 264,49 67 621,00 12 049 885,49 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 193,66 1 000,00 27 193,66 

 środki własne powiatu 24 701,66 1 000,00 25 701,66 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 151 340,93 -1 500,00 149 840,93 

 środki własne powiatu 128 848,93 -1 500,00 127 348,93 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 529 912,49 -20 000,00 509 912,49 

 dotacja ŁUW - zadania własne 306 178,00 -20 000,00 286 178,00 

4220 Zakup środków żywności 771 115,49 94 621,00 865 736,49 

 dotacja ŁUW - zadania własne 111 072,00 12 674,00 123 746,00 

środki własne powiatu 660 043,49 81 947,00 741 990,49 

4270 Zakup usług remontowych 83 000,00 -7 000,00 76 000,00 

 dotacja ŁUW - zadania własne 46 048,00 -7 000,00 39 048,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 262,50 -1 000,00 6 262,50 

 środki własne powiatu 4 753,50 -1 000,00 3 753,50 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
11 978,00 1 500,00 13 478,00 

 środki własne powiatu 7 233,00 1 500,00 8 733,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 951 210,00 1 732,00 952 942,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 951 210,00 1 732,00 952 942,00 

 środki własne powiatu 36 800,00 1 732,00 38 532,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 553 974,25 127 330,00 6 681 304,25 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 570 359,00 127 330,00 697 689,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 100,00 1 100,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 1 000,00 100,00 1 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00 23 000,00 313 000,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 290 000,00 23 000,00 313 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 500,00 4 000,00 67 500,00 

 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 63 500,00 4 000,00 67 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 300,00 560,00 6 860,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 6 300,00 560,00 6 860,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 143 120,00 36 880,00 180 000,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 143 120,00 36 880,00 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4025



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 153,00 50 000,00 56 153,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 6 153,00 50 000,00 56 153,00 

4260 Zakup energii 11 000,00 7 000,00 18 000,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 11 000,00 7 000,00 18 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 479,00 3 790,00 11 269,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 7 479,00 3 790,00 11 269,00 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 131 346,41 0,00 131 346,41 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 555,15 3 498,00 90 053,15 

 środki własne powiatu 86 555,15 3 498,00 90 053,15 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 979,00 565,35 15 544,35 

 środki własne powiatu 14 979,00 565,35 15 544,35 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 119,96 86,65 2 206,61 

 środki własne powiatu 2 119,96 86,65 2 206,61 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -4 150,00 5 850,00 

 środki własne powiatu 10 000,00 -4 150,00 5 850,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 857 712,66 8 700,00 8 866 412,66 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 709 751,00 8 700,00 1 718 451,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 2 700,00 7 200,00 

 środki własne powiatu 4 500,00 2 700,00 7 200,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 4 500,00 8 300,00 

 środki własne powiatu 3 800,00 4 500,00 8 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 500,00 16 500,00 

 środki własne powiatu 15 000,00 1 500,00 16 500,00 

855 Rodzina 12 858 531,40 0,00 12 858 531,40 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 182 055,40 0,00 7 182 055,40 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 900,00 -5 000,00 58 900,00 

 środki własne powiatu 63 900,00 -5 000,00 58 900,00 

4220 Zakup środków żywności 56 488,00 5 000,00 61 488,00 

 środki własne powiatu 56 488,00 5 000,00 61 488,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4 900,00 600,00 5 500,00 

 środki własne powiatu 4 900,00 600,00 5 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
5 040,00 -600,00 4 440,00 

 środki własne powiatu 5 040,00 -600,00 4 440,00 

926 Kultura fizyczna 1 290 433,00 24 850,00 1 315 283,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

 
3040 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
15 000,00 5 000,00 20 000,00 

 środki własne powiatu 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

92695 Pozostała działalność 67 500,00 19 850,00 87 350,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 11 300,00 32 300,00 

 środki własne powiatu 21 000,00 11 300,00 32 300,00 

4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 1 450,00 21 450,00 

 
 środki własne powiatu 20 000,00 1 450,00 21 450,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 7 100,00 15 100,00 
 środki własne powiatu 8 000,00 7 100,00 15 100,00 

 
 RAZEM WYDATKI  156 561 624,38 365 143,00 156 926 767,38 

  

RAZEM 156 561 624 38 365 143 00 156 926 767 38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4025



w tym:  

 Wydatki bieżące 141 371 355,96 365 143,00 141 736 498,96 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 124 327 620,94 359 643,00 124 687 263,94 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 90 801 179,15 310 229,00 91 111 408,15 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 33 526 441,79 49 414,00 33 575 855,79 

Dotacje na zadania bieżące  6 818 110,66 0,00 6 818 110,66 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 490 000,00 0,00 490 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 293 734,66 5 500,00 5 299 234,66 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 441 889,70 0,00 4 441 889,70 

obsługa długu  490 000,00 0,00 490 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 222 040,00 0,00 222 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 010 505,05 0,00 3 010 505,05 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
3 128 011,00 0,00 3 128 011,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
107 093,33 0,00 107 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez 

osobę fizyczną 

2 325 136,00 0,00 2 325 136,00 

Wydatki majątkowe 15 190 268,42 0,00 15 190 268,42 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 190 268,42 0,00 15 190 268,42 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 195 078,72 0,00 1 195 078,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4025


		2023-05-10T11:42:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




